sias, pet'sonaspro clero, et habitatores prò

poprdo, etiam perpetuo assignamus; ac

eos, quoad superioritatem, iurisdictionem

et iura episcopalia Montis Alti subesse,

et lamquam membra capiti obsequentr-s

de iuribus episcopalibus responderi vo-

lumus.

§ 4-. Decernentes ex nunc inilum et Deoremmir-

inane si secus superbis a, quoquam, qua- '"'''"*

vis auctoritate, scientcr vel ignoranter

(.onligerit allontari.

§ 5. Non obstanlibus nostris de unio- (;iau«ui.,e j*-

niitus commiltendis ad partes, vocaiis ".s-noriae .i

.
*

,
s.->nclio poenu-

quorum inleiest, ac expnmendo vero va- »..

lore, et de non tollendo iure quaesito;

ac Laleranensis coneilii novissime cele-
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brali, unione? perpctnas, nisi in casibus

a iure permissis^ fieri prohibentis; ac aliis

conslitulionibus ci ordinationibus aposto-

liris; necnon Ripanae, Firnianae et Ascu-

lanae ecclesiarum, iuramento et confir-

matione Apostolica vel quavis firmitate

.nlia roboratis, stalutis et consuetudinibus;

privilegiis quoque, indultis et litteri? ap.,

^eisdem illarumque praesulibus, capitulis

et personis , sub quibuscunique teno-

ribus et ibrmis, ac cuni quibusvis clau-

sulis et decretis, etiam motu proprio et

consistorialiter ac alias quomodolibet in

conlrarium concessis, approbatis et inno-

vatis; quibus omnibus, etiarasi de illis

eorumque totis tenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, non autem

per clausulas generalcs idem importanles,

mentio seu quaevis alia expressio habenda

ibret, illarum tenores praesentibus prò

expressis habentos, illis alias in suo ro-

bore perniansuris, bac Aice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus, cete-

risque contrariis quibuscumque.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesinio octuagesirao sexto, octavo

kalendas dccenibris, pontificatus nostri

anno ii.

Dat. die 2i nov. 1586, pontif. anno ii.

XXlil.

Ercctìo cii.slQcUac S. Gi'egorii, Ordinis

fìcitrum Minorum de Observanlia Dis-

calceatorum nuncupatorum in insidis

Philippinis, in prcrvinciam *.

SixtnsPapa V, ad perpetnam reimemoriam.

Dum ad uberes frnctus, quos religiosae

prisonae, praeserlim vero fratrcs Minores

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.
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de Observanlia Discalccati nuncupati cu-

stodiae S. Gregorii in insulis Philippinis

Indiarum Occidenlalium, quasi in agio

dominico seduli operarii, ad Dei gloriam